PernoHanbHble CNOPTUBHbIE cOpeBHOBaHUS "BycuHku Pycu'’
NHamBrayanbHasa nporpamMmma - MHoro6opbe
BospacTHas rpynna - 4eBOYKMU

Mporpamma 3 paspsga

MBaHoBcKas o6nacTb, MBaHOBO 21-25 anpensa 2025r.
Ne [pynna log Paspsaa [opop, TpeHep Bugl Cymma Mecto
1 Apabeck MBaHOBO BabaHoBa A.C., LLlaBaHguHa 10.C.,XaputoHoBa A.A. 21.250 21.250 1

Cmyranosa Anuca MropeBHa 15.04.2014 1 paspsg BabaHoBa A.C., LLlaBaHauHa 10.C.
Kynewosa KceHna MuxannosHa 13.01.2014 1 paspsag Ba6aHoBa A.C., LLlaBaHauHa 10.C.
Llymunosa AHacTacus AHApeeBHa 01.07.2014 1 paspsg BabaHoBa A.C., LLlaBaHauHa 0.C.
BnvnHosa MNMonuHa JMuTtpuresBHa 12.09.2014 1 paspsg Ba6aHoBa A.C., LLlaBaHauHa 10.C.
payeBa KaponuHa AMutpueBHa 19.12.2013 1 paspsg Ba6aHoea A.C., LlaBaHauHa 10.C.
MweHnyHaa Bnagmucnasa [JaHnnoBHa 15.10.2013 1 paspsg Ba6aHoBa A.C., LLlaBaHauHa 10.C.
2 “Tendu” LLiénkoBo bai6opoamnHa E.B. 19.650 19.650 2
Kosnosa Banepus IMuTpueBHa 19.11.2014 2 paspsag ban6opoamHa E.B.
KocoBa ApuHa AnekcaHapoBHa 26.02.2014 2 paspsag banbopoauHa E.B.
3BepeBa Codbsa AnekceeBHa 29.03.2014 2 paspsig ba6opoamHa E.B.
domnyeBa Mapusa AHppeeBHa 31.05.2014 2 paspsag Bainb6opoauHa E.B.
JNoTbiweBa AHHa EBreHbeBHa 25.06.2015 2 paspsag banbopoauHa E.B.
3 AcTtpa flpocnasnb KysbmuHa 10.A., 3ainuea H.A, KaBuHbko M.C. 19.400 19.400 3
YepaHeBa KceHuns AnekcaHapoBHa 22.01.2013 1 paspsag KysbmuHa 10.A., 3aniueBa H.A, KaBuHbko M.C.
boHaapeBa KceHnss MakcMMoBHa 26.07.2013 1 paspsag KysbmuHa 10.A., 3anuesa H.A, KaBnHbko M.C
OmutprnuyeBa BapBapa CepreesHa 24.11.2013 1 paspsag KysbmuHa 10.A., 3anuyeBa H.A, KaBuHbko M.C
JNebepera BepoHunka BnagnmmpoBHa 25.12.2013 1 paspsag KysbmuHa 10.A., 3anuesa H.A, KaBnHbko M.C
Mponaganosa Jlto60Bb MBaHOBHA 22.07.2013 1 paspsag KysbmuHa 10.A., 3anuyeBa H.A, KaBuHbko M.C

Kosnosa [Japbs AMutpueBHa 04.03.2013 1 paspsag KysbmuHa 10.A., 3anuyesa H.A, KaBuHbko M.C



4 Kypax MBaHoBO MonutyH M.B., LLITypmaHoBa A.A. 19.200 19.200 4

[aHunoBa BepoHuka AnekcaHppoBHa 26.06.2013 1 paspag MonutyH M.B., LLTypmaHoBa A.A.
KysHeuyoBa MunaHa CepreeBHa 16.04.2013 1 paspsag MonutyH M.B., LUTypmaHoBa A.A.
Bosoesa JlnaHa MuxannoBHa 11.06.2013 1 paspsag MonutyH M.B., LLUTypmaHoBa A.A.
LLepbiwesa YnbsHa MuxannosHa 06.01.2013 1 paspsag MonutyH M.B., LLTypmaHoBa A.A.
PasymoBa EBa 'eHHagbeBHa 30.01.2013 1 paspsag MonutyH M.B., LUTypmaHoBa A A.
OpnoBa Mapraputa AnekceeBHa 07.09.2012 1 paspsag Monutyn M.B., LUTypmaHoBa A A.
5 C6opHas komaHaa JleHuHrpagckon obnacTu CocHoBblln bop Kytnaesa K.A. 18.650 18.650 5
HexopolikoBa NonvHa AnekcaHapoBHa 23.02.2014 1 paspsag Kytnaesa K.A.
Bopyx Anuca JMupueBHa 11.01.2014 1 paspsg Kytnaesa K.A.
BnbiwnHckana AHa fipocnaBoBHa 27.01.2013 1 paspsag Kytnaesa K.A.
®epoposa Mapus AHgpeeBHa 13.01.2013 1 paspsag Kytnaesa K.A.
AHppoc Onbra lOpbeBHa 21.02.2013 1 paspsag Kytnaesa K.A.
OcuneHko AHHa OneroBHa 06.09.2013 1 paspsg Kytnaesa K.A.
6 CosBesgne CocHoBblIn bop AHuncumoBa 1.B. 18.250 18.250 6
MapamoHoBa PernHa MakcMmoBHa 23.03.2013 1 paspsg AHuncumosa f1.B.
MponoganuHa EceHns HukonaeBHa 12.09.2013 1 paspsg AHncumoBa 4.B.
PacckasoBa lNonnHa AnekcaHgpoBHa 25.02.2014 1 paspsag AHuncumosBa f1.B.
3BepeBa KceHus UropesHa 10.10.2013 1 paspsg AHuncumosa f1.B.
OHaukas AnvHa AHgpeeBHa 06.10.2013 1 paspsag AHncumoBa 4.B.
YepHeHbKkasi BepoHuka AnekceeBHa 21.05.2013 1 paspsag AHncumoBa 4.B.
7 KomaHgar. KoHgonora Kongonora JlnckoBa A. A., AHucumoBa K. U. 18.100 18.100 7
KpoToBa Banepus AnekceeBHa 16.01.2014 1 paspsag Jluckoea A. A., AHucumona K. U.
KoxxyxoBa AnuHa AnekceeBHa 14.06.2013 1 paspsag Jlnckosa A. A., AHucmumoa K. U
Nax MonvHa JleoHnpoBHa 03.10.2013 1 paspsg Jlnckosa A. A., AHncmumoa K. U
BacunbeBa Buonerta [lMuTpreBHa 02.10.2013 1 pa3psag JluckoBa A. A., AHucumoa K. 1
CkopoboratoBa AHacTacusi EBreHbeBHa 25.03.2013 1 paspsag Jluckosa A. A., AHucumoBa K. U

MakapoBa Mapusa HukonaeBHa 01.07.2013 1 paspsag Jluckosa A. A., AHucumoBa K. U



8

10

11

Bneck

[o6poBonbckas EBa BuktopoBHa
"epacumoBa Mapusa AHppeeBHa
l'y6anaynuHa Kamunna PyctamoBHa
KapTtawoBa Anncmna AnekcaHgpoBHa
TanaHoBa EkaTepuHa NropeBHa
BuwHakoBa AHHa AnekceeBHa
MaprapuTkm

HukonaeBa Bacunuca JMuTpueBHa
lN'yceBa EnusaBeTta NnbuHMYHa
KyHuHa Banepus AnexkceeBHa
MepaBenesa Mapusa AnekcaHgpoBHa
Ansnblwesa AHacTacusa NropeBHa
BanaBkuHa EBa CepreeBHa

Kpacku

CaduHa MunaHa PomaHoBHa
KycTtosa JapbsiHa AMutpueBHa
KpectoBa Banepusa AnekcaHapoBHa
XpamoBa 3nata BuKkTopoBHa
KonblwkunHa EceHuns CepreeBHa
[MpuHLecchbl

Poauna JuaHa CepreeBHa
HoBokwoHoBa MpunHa MBaHOBHa
[eHuncoBa AHacTacuss CeMeHOBHa
JlykbsiHoBa BapBapa [JMuTpueBHa

[o6psikoBa 3nata [JMUTpUeEBHa

06.06.2013
26.10.2013
08.04.2013
30.06.2012
21.04.2012
16.11.2013

26.06.2014
06.12.2013
09.07.2013
26.07.2013
22.11.2013
06.10.2013

01.09.2014
29.01.2014
07.08.2014
10.08.2014
29.04.2015

05.12.2013
06.05.2013
27.08.2013
08.11.2013
19.06.2014

1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag

1 paspsag
1 paspsag
1 pa3psag
1 paspsag
1 paspsag
1 pa3psag

2 paspag
2 paspsg
2 paspsag
2 paspsag,
2 paspsag

2 paspsag,
2 paspsag
2 paspsag,
2 paspsg
2 paspsag

MBaHOBO

fAApocnaenb

MBaHOBO

O6HMHCK

MonutyH M.B., LLITypmaHoBa A.A.
MonutyH M.B., LUTypmaHoBa A A.
MonutyH M.B., LUTypmaHoBa A A.
MonutyH M.B., LLUTypmaHoBa A.A.

Monutyn M.B., LUTypmaHoBa A A.
MonutyH M.B., LUTypmaHoBa A A.
Monutyn M.B., LUTypmaHoBa A A.
Hwkonaeea T.K., Hukonaesa [.C.

Hwukonaesa T.K., Hukonaesa [.C.

NleoHoBa A.[l., TpeTbsikoBa K.A.
NeoHoBa A.[l., TpeTbsikoBa K.A.
NleoHoBa A.[l., TpeTbsikoBa K.A.
NeoHoBa A.[l., TpeTbsikoBa K.A.

NeoHoBa A.[l., TpeTbsikoBa K.A.

Ba6aHoBa A.C., LLlaBaHauHa 0.C.
Ba6aHoBa A.C., LLlaBaHauHa 10.C.
BabaHoBa A.C., LLlaBaHauHa 0.C.
BabaHoBa A.C., LLlaBaHauHa 10.C.
Ba6aHoBa A.C., LLlaBaHauHa 0.C.
Ba6aHoBa A.C., LLlaBaHauHa 10.C.

TyTuHa A.A
TytnHa A.A
TytuHa A.A
TytnHa A.A
TytTuHa AA
TytTuHa A.A

18.050

16.750

16.100

15.550

18.050

16.750

16.100

15.550

8

9

10

11



12

13

14

15

16

CuacTbe

MowuceeBa YnbsHa KupunnosHa

KopmaHoBckas AnekcaHgpa KoHCTaHTUHOBHA

CredaHuoBa Kupa MNaBnosHa
A6pynnaesa Mapbsim A6ayKanvMnoBHa
MBaHoBa AHacTacusa AHapeeBHa
MBaHoBa AHacTacusa AHapeeBHa
BpycHuka

XapueHko Japbs AHTOHOBHa
MeTpoBa TaTbsiHa BnagumupoBHa
AnekcaHgpoBa MuneHa MakcMMoBHa
CTtpyHuHa AHHa PomaHoBHa
FannamoBa AnunHa PagukoBHa
Mapagus

l'ypoBa JlnnnaHa CepreeBHa
LLlecTtakoBa Mapusi UBaHOBHa
MenunHayckante EnnsaBeta AHTOHOBHa
Monswosa ApuHa AHApeeBHa
LWnpsesa Mapuss BnagumupoBHa
AHTpP3

[opweHnHa Tancusa MiBaHoBHa
MockaeBa Kupa CepreesHa
AcTtanoBuy AnnHa CepreeBHa
CenesHeBa KceHus OnerosHa
JaBpeHTbeBa Codusa NpuropbeBHa
MwuTpowwuHa lOnua AHgpeeBHa
KokeTkn

epacumoBa 3naTa AnekceeBHa

14.03.2014
07.07.2014
03.12.2014
11.12.2014
17.03.2025
15.02.2014

17.08.2013
24.01.2013
17.09.2013
18.06.2013
26.04.2014

20.02.2013
31.08.2013
03.11.2013
29.05.2013
21.08.2013

23.10.2013
21.06.2013
14.11.2013
05.12.2013
18.06.2013
03.04.2013

08.06.2014

1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag

1 paspsag
1 paspsag
1 pa3psag
1 paspsag
1 paspsag

1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag

1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag

1 paspsag

CaHkT-TeTepbypr

JlecHon

lMeTpo3aBoack

O6HMHCK

CocHoBblIl bop

CepryweHkoBa C, CmupHoBa K, lNonosa E.
CeprywenkoBa C, CmupHoBa K, lNMono.a E.
CeprywenkoBa C, CmupHoBa K, lNMono.a E.
CeprywenkoBa C, CmupHoBa K, Morosa E.
CeprywenkoBa C, CmupHoBa K, NMono.a E.
CepryweHkoBa C, CMupHoBa K, Nonosa E.

CepryweHkoBa C, CmupHoBa K, lNonosa E.

NaTbiwesa J1. A.
Natbiwesa J1. A.
Natbiwesa J1. A.
Natbiwesa J1. A.
Natbiwesa J1. A.

Natbiwesa J1. A.

HasapoBa H.A., JlykuHa U.P., Xaukesuny A.B., MewaHckas T.B.
Haszaposa H.A., JlykuHa WU.P., Xaukesuy A.B., MewaHckas T.B.
HasapoBa H.A., JlykuHa U.P., Xaukesuy A.B., MewaHckas T.B.
Haszaposa H.A., JlykuHa WU.P., Xaukesuy A.B., MewaHckas T.B.
Haszaposa H.A., JlykuHa WU.P., Xaukesuy A.B., MewaHckas T.B.
HasapoBa H.A., JlykuHa WU.P., Xaukesuy A.B., MewaHckas T.B.

XpbiyeBa E.H
XpbiyeBa E.H
XpblyeBa E.H
XpbiyeBa E.H
XpblueBa E.H
XpblyeBa E.H
XpbiyeBa E.H
AHuncumosa f1.B.

AHucumoBa 4.B.

15.200

15.050

14.850

14.800

14.350

15.200

15.050

14.850

14.800

14.350

12

13

14

15

16



17

18

19

Lo6pblHnHa AnekcaHapa AnekceeBHa
Cupgopyyk Manuka BaHOBHa
CtykaHeBa AnekcaHgpa [leHncoBHa
lN'ynbTAeBa Katanen CepreeBHa
ButuHa AHHa CepreeBHa

KomeTbl

OmuTtpresa BukTopusa CepreeBHa
MackynoBa AgenvHa 9nbgapoBHa
NaraunHa AHacTacusa AnekcaHgpoBHa
CeprywuHa Huka PomaHoBHa
Edumosa EkaTepuHa HukonaesHa
Apabeck

MsasgpukoBa [aHa CepreeBHa
CaHgumMmupoBa KceHus AnekcaHapoBHa
KanuHnka Tancus MiBaHoBHa
NncunykmHa Kcennsa JMuTtpureBHa
ApTtamoHoBa EceHuns CepreesHa
KyapsiBuea Codua MuxainnoBHa
Mupax

BaxaHoBa AHacTacusa PycnaHoBHa
KypouknHa AHHa KOHCTaHTUMHOBHA
YenbiweBa TaTbsiHa AHaTONbeBHa
Bonkosa AHHa BacunbeBHa
EBcTtadbeBa EnnszaBeta IOpbeBHa

LlapoBa Bnagncnasa mutpuesBHa

25.04.2014 1 paspsg
31.01.2014 1 paspag
24.01.2014 1 paspsag
08.11.2014 1 paspsag
04.12.2014 1 paspsag

11.06.2013 1 paspsg
15.04.2013 1 paspsg
19.07.2014 2 paspsg
22.06.2014 2 paspsag
20.03.2014 2 paspsag

26.10.2014 2 paspsag
07.05.2014 2 paspsag
07.01.2014 2 paspsg
20.07.2014 2 paspsag
25.09.2014 2 paspsag
11.02.2013 1 paspsg

22.01.2014 2 paspsag
10.07.2014 2 paspsg
24.03.2015 2 paspsapg
23.11.2014 2 pa3spsag
05.12.2014 2 paspsg
29.06.2015 2 paspsag

naBHbIA cyaps

BceBonoxck

O6HMHCK

Lysa

NnaBHbI cekpeTapb

AHuncumosa f1.B.
AHuncumosa A.B.
AHuncumosa A.B.
AHuncumosa f1.B.
AHuncumosa A.B.
Knumosa A.l1.
Knumosa A.l.
Knumosa A.T1.
Knumosa A.l1.
Knumosa A.l1.
Knumosa A.l.
XpblueBa E.H
XpblueBa E.H
XpblueBa E.H
XpblyeBa E.H
XpblueBa E.H
XpblueBa E.H
XpblueBa E.H

Kypmaesa M.C., Yenbiwesa B.A.
Kypmaesa M.C., Yenbiwesa B.A.
Kypmaesa M.C., Yenbiwesa B.A.
Kypmaesa M.C., Henbiwesa B.A.
Kypmaesa M.C., Yenbiwesa B.A.
Kypmaesa M.C., HYenbiwesa B.A.

Kypmaesa M.C., Henbiwesa B.A.

YepHbiwkosa N.A. CCBK MBaHoBO

BabaHoBa A.C. CC1K ViBaHOBO

12.250

11.400

8.100

12.250

11.400

8.100

17

18

19



	Результаты

