

**Региональные спортивные соревнования "Бусинки Руси"**  
**Индивидуальная программа - Многоборье**  
**Возрастная группа - девочки**  
**Программа 3 разряда**

Ивановская область, Иваново

21-25 апреля 2025 г.

№	Группа	Год	Разряд	Город	Тренер	Вид 1	Сумма	Место
1	Арабеск			Иваново	Бабанова А.С., Шавандина Ю.С.,Харитонова А.А.	21.250	21.250	1
	Смугалова Алиса Игоревна	15.04.2014	1 разряд		Бабанова А.С., Шавандина Ю.С.			
	Кулешова Ксения Михайловна	13.01.2014	1 разряд		Бабанова А.С., Шавандина Ю.С.			
	Шумилова Анастасия Андреевна	01.07.2014	1 разряд		Бабанова А.С., Шавандина Ю.С.			
	Блинова Полина Дмитриевна	12.09.2014	1 разряд		Бабанова А.С., Шавандина Ю.С.			
	Грачева Каролина Дмитриевна	19.12.2013	1 разряд		Бабанова А.С., Шавандина Ю.С.			
	Пшеничная Владислава Даниловна	15.10.2013	1 разряд		Бабанова А.С., Шавандина Ю.С.			
2	"Tendu"			Щёлково	Байгородина Е.В.	19.650	19.650	2
	Козлова Валерия Дмитриевна	19.11.2014	2 разряд		Байгородина Е.В.			
	Косова Арина Александровна	26.02.2014	2 разряд		Байгородина Е.В.			
	Зверева Софья Алексеевна	29.03.2014	2 разряд		Байгородина Е.В.			
	Фомичева Мария Андреевна	31.05.2014	2 разряд		Байгородина Е.В.			
	Лотышева Анна Евгеньевна	25.06.2015	2 разряд		Байгородина Е.В.			
3	Астра			Ярославль	Кузьмина Ю.А., Зайцева Н.А, Кавинько М.С.	19.400	19.400	3
	Черанева Ксения Александровна	22.01.2013	1 разряд		Кузьмина Ю.А., Зайцева Н.А, Кавинько М.С.			
	Бондарева Ксения Максимовна	26.07.2013	1 разряд		Кузьмина Ю.А., Зайцева Н.А, Кавинько М.С			
	Дмитричева Варвара Сергеевна	24.11.2013	1 разряд		Кузьмина Ю.А., Зайцева Н.А, Кавинько М.С			
	Лебедева Вероника Владимировна	25.12.2013	1 разряд		Кузьмина Ю.А., Зайцева Н.А, Кавинько М.С			
	Пропадалова Любовь Ивановна	22.07.2013	1 разряд		Кузьмина Ю.А., Зайцева Н.А, Кавинько М.С			
	Козлова Дарья Дмитриевна	04.03.2013	1 разряд		Кузьмина Ю.А., Зайцева Н.А, Кавинько М.С			

4	Кураж		Иваново	Политун М.В., Штурманова А.А.	19.200	19.200	4
	Данилова Вероника Александровна	26.06.2013	1 разряд	Политун М.В., Штурманова А.А.			
	Кузнецова Милана Сергеевна	16.04.2013	1 разряд	Политун М.В., Штурманова А.А.			
	Бозоева Лиана Михайловна	11.06.2013	1 разряд	Политун М.В., Штурманова А.А.			
	Шерышева Ульяна Михайловна	06.01.2013	1 разряд	Политун М.В., Штурманова А.А.			
	Разумова Ева Геннадьевна	30.01.2013	1 разряд	Политун М.В., Штурманова А.А.			
	Орлова Маргарита Алексеевна	07.09.2012	1 разряд	Политун М.В., Штурманова А.А.			
5	Сборная команда Ленинградской области		Сосновый Бор	Кутлаева К.А.	18.650	18.650	5
	Некорошкова Полина Александровна	23.02.2014	1 разряд	Кутлаева К.А.			
	Борух Алиса Дмириевна	11.01.2014	1 разряд	Кутлаева К.А.			
	Блышинская Яна Ярославовна	27.01.2013	1 разряд	Кутлаева К.А.			
	Федорова Мария Андреевна	13.01.2013	1 разряд	Кутлаева К.А.			
	Андрос Ольга Юрьевна	21.02.2013	1 разряд	Кутлаева К.А.			
	Осипенко Анна Олеговна	06.09.2013	1 разряд	Кутлаева К.А.			
6	Созвездие		Сосновый Бор	Анисимова Я.В.	18.250	18.250	6
	Парамонова Регина Максимовна	23.03.2013	1 разряд	Анисимова Я.В.			
	Проподалина Есения Николаевна	12.09.2013	1 разряд	Анисимова Я.В.			
	Рассказова Полина Александровна	25.02.2014	1 разряд	Анисимова Я.В.			
	Зверева Ксения Игоревна	10.10.2013	1 разряд	Анисимова Я.В.			
	Онацкая Алина Андреевна	06.10.2013	1 разряд	Анисимова Я.В.			
	Черненькая Вероника Алексеевна	21.05.2013	1 разряд	Анисимова Я.В.			
7	Команда г. Кондопога		Кондопога	Лискова А. А. , Анисимова К. И.	18.100	18.100	7
	Кротова Валерия Алексеевна	16.01.2014	1 разряд	Лискова А. А. , Анисимова К. И.			
	Кожухова Алина Алексеевна	14.06.2013	1 разряд	Лискова А. А. , Анисимова К. И			
	Лях Полина Леонидовна	03.10.2013	1 разряд	Лискова А. А. , Анисимова К. И			
	Васильева Виолетта Дмитриевна	02.10.2013	1 разряд	Лискова А. А. , Анисимова К. И			
	Скоробогатова Анастасия Евгеньевна	25.03.2013	1 разряд	Лискова А. А. , Анисимова К. И			
	Макарова Мария Николаевна	01.07.2013	1 разряд	Лискова А. А. , Анисимова К. И			

8	Блеск		Иваново	Политун М.В., Штурманова А.А.	18.050	18.050	8
	Добровольская Ева Викторовна	06.06.2013	1 разряд	Политун М.В., Штурманова А.А.			
	Герасимова Мария Андреевна	26.10.2013	1 разряд	Политун М.В., Штурманова А.А.			
	Губайдулина Камилла Рустамовна	08.04.2013	1 разряд	Политун М.В., Штурманова А.А.			
	Карташова Алисия Александровна	30.06.2012	1 разряд	Политун М.В., Штурманова А.А.			
	Таланова Екатерина Игоревна	21.04.2012	1 разряд	Политун М.В., Штурманова А.А.			
	Вишнякова Анна Алексеевна	16.11.2013	1 разряд	Политун М.В., Штурманова А.А.			
9	Маргаритки		Ярославль	Николаева Т.К., Николаева Д.С.	16.750	16.750	9
	Николаева Василиса Дмитриевна	26.06.2014	1 разряд	Николаева Т.К., Николаева Д.С.			
	Гусева Елизавета Ильинична	06.12.2013	1 разряд	Леонова А.Д., Третьякова К.А.			
	Кунина Валерия Алексеевна	09.07.2013	1 разряд	Леонова А.Д., Третьякова К.А.			
	Медведева Мария Александровна	26.07.2013	1 разряд	Леонова А.Д., Третьякова К.А.			
	Аляпышева Анастасия Игоревна	22.11.2013	1 разряд	Леонова А.Д., Третьякова К.А.			
	Валявкина Ева Сергеевна	06.10.2013	1 разряд	Леонова А.Д., Третьякова К.А.			
10	Краски		Иваново	Бабанова А.С., Шавандина Ю.С.	16.100	16.100	10
	Сафина Милана Романовна	01.09.2014	2 разряд	Бабанова А.С., Шавандина Ю.С.			
	Кустова Дарьяна Дмитриевна	29.01.2014	2 разряд	Бабанова А.С., Шавандина Ю.С.			
	Крестова Валерия Александровна	07.08.2014	2 разряд	Бабанова А.С., Шавандина Ю.С.			
	Храмова Злата Викторовна	10.08.2014	2 разряд	Бабанова А.С., Шавандина Ю.С.			
	Колышкина Есения Сергеевна	29.04.2015	2 разряд	Бабанова А.С., Шавандина Ю.С.			
11	Принцессы		Обнинск	Тутина А.А	15.550	15.550	11
	Родина Диана Сергеевна	05.12.2013	2 разряд	Тутина А.А			
	Новокшонова Ирина Ивановна	06.05.2013	2 разряд	Тутина А.А			
	Денисова Анастасия Семеновна	27.08.2013	2 разряд	Тутина А.А			
	Лукьянова Варвара Дмитриевна	08.11.2013	2 разряд	Тутина А.А			
	Добрякова Злата Дмитриевна	19.06.2014	2 разряд	Тутина А.А			

12	Счастье		Санкт-Петербург	Сергушенкова С, Смирнова К, Попова Е.	15.200	15.200	12
	Моисеева Ульяна Кирилловна	14.03.2014	1 разряд	Сергушенкова С, Смирнова К, Попова Е.			
	Кормановская Александра Константиновна	07.07.2014	1 разряд	Сергушенкова С, Смирнова К, Попова Е.			
	Степанцова Кира Павловна	03.12.2014	1 разряд	Сергушенкова С, Смирнова К, Попова Е.			
	Абдуллаева Марьям Абдулжалиловна	11.12.2014	1 разряд	Сергушенкова С, Смирнова К, Попова Е.			
	Иванова Анастасия Андреевна	17.03.2025	1 разряд	Сергушенкова С, Смирнова К, Попова Е.			
	Иванова Анастасия Андреевна	15.02.2014	1 разряд	Сергушенкова С, Смирнова К, Попова Е.			
13	Брусника		Лесной	Латышева Л. А.	15.050	15.050	13
	Харченко Дарья Антоновна	17.08.2013	1 разряд	Латышева Л. А.			
	Петрова Татьяна Владимировна	24.01.2013	1 разряд	Латышева Л. А.			
	Александрова Милена Максимовна	17.09.2013	1 разряд	Латышева Л. А.			
	Струнина Анна Романовна	18.06.2013	1 разряд	Латышева Л. А.			
	Галлямова Алина Радиковна	26.04.2014	1 разряд	Латышева Л. А.			
14	Парадиз		Петрозаводск	Назарова Н.А., Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Мещанская Т.В.	14.850	14.850	14
	Гурова Лилиана Сергеевна	20.02.2013	1 разряд	Назарова Н.А., Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Мещанская Т.В.			
	Шестакова Мария Ивановна	31.08.2013	1 разряд	Назарова Н.А., Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Мещанская Т.В.			
	Мелинаускайте Елизавета Антоновна	03.11.2013	1 разряд	Назарова Н.А., Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Мещанская Т.В.			
	Поляшова Арина Андреевна	29.05.2013	1 разряд	Назарова Н.А., Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Мещанская Т.В.			
	Ширяева Мария Владимировна	21.08.2013	1 разряд	Назарова Н.А., Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Мещанская Т.В.			
15	Антрэ		Обнинск	Хрычева Е.Н	14.800	14.800	15
	Горшенина Таисия Ивановна	23.10.2013	1 разряд	Хрычева Е.Н			
	Москаева Кира Сергеевна	21.06.2013	1 разряд	Хрычева Е.Н			
	Астапович Алина Сергеевна	14.11.2013	1 разряд	Хрычева Е.Н			
	Селезнева Ксения Олеговна	05.12.2013	1 разряд	Хрычева Е.Н			
	Лаврентьевна София Григорьевна	18.06.2013	1 разряд	Хрычева Е.Н			
	Митрошина Юлия Андреевна	03.04.2013	1 разряд	Хрычева Е.Н			
16	Кокетки		Сосновый Бор	Анисимова Я.В.	14.350	14.350	16
	Герасимова Злата Алексеевна	08.06.2014	1 разряд	Анисимова Я.В.			

	Добрынина Александра Алексеевна	25.04.2014	1 разряд	Анисимова Я.В.			
	Сидорчук Малика Ивановна	31.01.2014	1 разряд	Анисимова Я.В.			
	Стуканева Александра Денисовна	24.01.2014	1 разряд	Анисимова Я.В.			
	Гультяева Каталея Сергеевна	08.11.2014	1 разряд	Анисимова Я.В.			
	Витина Анна Сергеевна	04.12.2014	1 разряд	Анисимова Я.В.			
17	Кометы		Всеволожск	Климова А.П.	12.250	12.250	17
	Дмитриева Виктория Сергеевна	11.06.2013	1 разряд	Климова А.П.			
	Маскулова Аделина Эльдаровна	15.04.2013	1 разряд	Климова А.П.			
	Лагачина Анастасия Александровна	19.07.2014	2 разряд	Климова А.П.			
	Сергушкина Ника Романовна	22.06.2014	2 разряд	Климова А.П.			
	Ефимова Екатерина Николаевна	20.03.2014	2 разряд	Климова А.П.			
18	Арабеск		Обнинск	Хрычева Е.Н	11.400	11.400	18
	Мяздрикова Дана Сергеевна	26.10.2014	2 разряд	Хрычева Е.Н			
	Сандимирова Ксения Александровна	07.05.2014	2 разряд	Хрычева Е.Н			
	Калинина Таисия Ивановна	07.01.2014	2 разряд	Хрычева Е.Н			
	Лисичкина Ксения Дмитриевна	20.07.2014	2 разряд	Хрычева Е.Н			
	Артамонова Есения Сергеевна	25.09.2014	2 разряд	Хрычева Е.Н			
	Кудрявцева София Михайловна	11.02.2013	1 разряд	Хрычева Е.Н			
19	Мираж		Шuya	Курмаева М.С., Челышева В.А.	8.100	8.100	19
	Бажанова Анастасия Руслановна	22.01.2014	2 разряд	Курмаева М.С., Челышева В.А.			
	Курочкина Анна Константиновна	10.07.2014	2 разряд	Курмаева М.С., Челышева В.А.			
	Челышева Татьяна Анатольевна	24.03.2015	2 разряд	Курмаева М.С., Челышева В.А.			
	Волкова Анна Васильевна	23.11.2014	2 разряд	Курмаева М.С., Челышева В.А.			
	Евстафьевна Елизавета Юрьевна	05.12.2014	2 разряд	Курмаева М.С., Челышева В.А.			
	Шарова Владислава Дмитриевна	29.06.2015	2 разряд	Курмаева М.С., Челышева В.А.			

Главный судья \_\_\_\_\_ Чернышкова И.А. ССВК Иваново

Главный секретарь \_\_\_\_\_ Бабанова А.С. СС1К Иваново